
Tullaan tutuiksi

Olen lempääläläinen 
liikunnan ja terveys-
tiedon opettaja. Lii-

kunnalta valmistuin vuonna 
2006, jolloin sain heti päätoi-
misen liikunnan ja terveystie-
don opettajan paikan ja vuot-
ta myöhemmin viran nykyi-
sestä työpaikastani Tampereel-
ta, Hatanpään lukiosta. Tuos-
sa työyhteisössä olenkin viih-
tynyt paremmin kuin hyvin, 
vaikka olen omien oppiai-
neideni ainoa opettaja talos-
samme ja siten vastuu ainei-
den kehittämisestä on yksin 
minun harteillani. Syksyllä 
työvuosia kyseisessä opinah-
jossa tulee siis 10 täyteen. Täs-
tä olen ollut yhteensä 2 vuotta 
kotona äitiyslomalla kahteen 
otteeseen. Kaipaan aktiivista 
ja osittain hektistäkin tekemis-
tä koko ajan, minkä takia mm. 
palaan nyt 12 vuotta myöhem-
min hallituksen riveihin puo-
lustamaan ja kehittämään lii-
kunnan ja terveystiedon ope-
tuksen asemaa koulumaail-
massamme. Opiskeluaikana 

olin kolme vuotta opiskelija-
jäsenenä LIITO ry:n hallituk-
sessa, joten toiminta on entuu-
destaan tuttua.

Uudet opetussuunnitel-
mat tulevat ensi syksynä voi-
maan peruskoulussa ja luki-
ossa, mutta työ näillä opetus-
asteilla ei kuitenkaan lopu. 
Haluaisin olla vaikuttamassa 
opetusvelvollisuuksien yhte-
näistämisessä liikunnan osalta 
muiden taito- ja taideaineiden 
tasolle. Lähitulevaisuus näyt-
tää, tarvitseeko tähän työhön 
ryhtyä vai mullistaako koko-
naistyöaika eri oppiaineiden 
opetuksen kokonaan. Lisäk-
si lukion puolella ylioppilas-
kokeiden sähköistyminen tuo 
lisätyötä uuden ops:n ohel-
la, mikä vaatii lisäkoulutus-
ta opettajien tietotaitojen päi-
vittämiseksi. Alakoulun puo-
lella näkisin tärkeänä saada 
ammattitaitoiset, kannustavat 
liikunnanopettajat luomaan 
ensi kipinää koululiikuntaan, 
jotta koululiikunnan ehkä 
negatiiviset kokemukset saa-

taisiin muuttumaan positiivi-
seksi, ja siten myös innostet-
tua lapsia liikkumaan entis-
tä enemmän vapaa-ajallaan. 
Innostavalla, kannustaval-
la ja asiansa osaavalla opetta-
jalla kun on niin suuri merki-
tys oppiaineen mielekkyydes-
sä ja meidän oppiaineessa sillä 
saattaa olla vielä isompi merki-
tys myös vapaa-ajan liikunnan 
harrastamisintoon! 

Tällä hetkellä erityisesti 
ammatillisen peruskoulutuk-
sen liikunnan alasajo on hur-
jaa, mikä näkyy myös viimei-
simmissä ammattikoulua kos-
kevassa uudistuksessa. Tällä 
alueella LIITO:lla riittää pal-
jon työtä!

Vapaa-ajallani puuhastelen 
lasten kanssa, vien heitä har-
rastuksiin ja vedän kahta teli-
nevoimisteluryhmää, joissa he 
ovat mukana. Myös uusi per-
heenjäsenemme, cockerspanie-
lin pentu, vie oman huomion-
sa. Oma liikkumiseni on talvi-
aikaan lähinnä erilaisissa jum-
pissa ja tanssitunneilla käymis-

tä. Kesäaikaan mukaan tulee 
juoksulenkkeily. Myös retkiä 
lähimetsiin koko perheen voi-
min marjastaen ja sienestäen 
tulee tehtyä kesä-syysaikaan. 
Maalla asumisen mukavuutta 
on se, kun metsän antimia saa 
parhaimmillaan poimia omal-
ta pihalta! 

Aurinkoista kevättä ja kesän 
odotusta kaikille!

Mirva Ikola
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